Białystok, 09.11.2022  r.

Nr sprawy: AZP.25.1.79.2022  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

1. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, drukarek, skanerów na potrzeby jednostek organizacyjnych UMB, z podziałem na 2 części, od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.
1. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytania i udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 
Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - część 2 
Drukarka typ 3: 
Zamawiający specyfikuje: „Maksymalna pojemność podajników 2500 arkuszy 75 g/m2” 
Czy zamawiający rozumie powyższy zapis jako możliwość opcjonalnego doposażenia urządzenia 
o dodatkowe podajniki o sumarycznej pojemności, które dadzą w urządzeniu łącznie 2500 arkuszy 75g/m2, bez konieczności dostawy w tym postępowaniu?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający rozumie powyższy zapis jako możliwość opcjonalnego doposażenia urządzenia o dodatkowe podajniki o sumarycznej pojemności, które dadzą w urządzeniu łącznie 2500 arkuszy 75g/m2, bez konieczności dostawy w tym postępowaniu.
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - część 2 
Drukarka typ 4: 
Zamawiający specyfikuje: „Maksymalna pojemność podajników 2300 arkuszy A4 75g/m2” 
Czy zamawiający rozumie powyższy zapis jako możliwość opcjonalnego doposażenia urządzenia o dodatkowe podajniki o sumarycznej pojemności, które dadzą w urządzeniu łącznie 2300 arkuszy A4 75g/m2, bez konieczności dostawy w tym postępowaniu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający rozumie powyższy zapis jako możliwość opcjonalnego doposażenia urządzenia o dodatkowe podajniki o sumarycznej pojemności, które dadzą w urządzeniu łącznie 2300 arkuszy A4 75g/m2, bez konieczności dostawy w tym postępowaniu.
 
Pytanie 3 
Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - część 2 
Urządzenie wielofunkcyjne typ 3: 
Zamawiający specyfikuje: „Maksymalna pojemność podajników 1000 arkuszy A4 75g/m2” 
Czy zamawiający rozumie powyższy zapis jako możliwość opcjonalnego doposażenia urządzenia o dodatkowe podajniki o sumarycznej pojemności, które dadzą w urządzeniu łącznie 1000 arkuszy A4 75g/m2, bez konieczności dostawy w tym postępowaniu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający rozumie powyższy zapis jako możliwość opcjonalnego doposażenia urządzenia o dodatkowe podajniki o sumarycznej pojemności, które dadzą w urządzeniu łącznie 1000 arkuszy A4 75g/m2, bez konieczności dostawy w tym postępowaniu.




1. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 

1. Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści SWZ nie  prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.	

		
W imieniu Zamawiającego Kanclerz UMB 
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